HOVEDTIDSPLAN - Afdaekning af nedopgange, Sydhavnsgadetunnelen

D [Task Name

[buration

[start

‘Fln\sh

| November 2021

September 2021 October 2021 December 2021 January 2022 February 2022 March 2022 April 2022 May 2022 June 2022 J
1 |Udbud og kontrahering 35days Mon 13-09-21  Fri 29-10-21 \ . Udbud og kentrahering
2 Udsendelse af udbud 0 days Mon 13-09-21  Mon 13-09-21 N 13.09.2021
3 | Udbudsperiode 5 wks Mon 13-09-21  Fri 15-10-21 i Udbudsperiods
4 Sidste frist for at stille spgrgsmal til udbudsmaterialet 0 days Fri 01-10-21 Fri 01-10-21
5 Frist for bygherrens svar pa spgrgsmal til udbud samt supplerende materiale 0 days Mon 11-10-21  Mon 11-10-21 11-10-2021
6 Licitation (frist for modtagelse af tilbud) 0 days Fri 15-10-21 Fri 15-10-21 F15.10.
7 Kontraktindgdelse 0 days Fri 29-10-21 Fri 29-10-21 i‘« 9-10-2021
S8 Udfgrelsesfase 139days Mon 01-11-21  Thu 12-05-22 .
9 Projektgennemgangsmgde 0 days Mon 01-11-21  Mon 01-11-21 s ot1y-202
B Entreprengrens aflevering af arbejdsplan 0 days Mon 08-11-21  Mon 08-11-21 i’ 08-11-2021
S Mobilisering (inkl detailopmaling og arbejdstegninger) 3 wks Mon 01-11-21  Fri 19-11-21 < (inkd og . inger)
12 Igangsaetningsfrist 0 days Fri 19-11-21 Fri 19-11-21 The11-2021
3| Entrengrens ansggningsfrist for jernbanesikkehed, dispensation for stgj, mv 0 days Fri 19-11-21 Fri 19-11-21 She11-2021
14 Preefabrikation af staldele 14 wks Mon 22-11-21  Fri 25-02-22 1 presfabrikation af staldele
15 | Forberedende arbejder | alle ngdopgange (uden sporspaerring), herunder etablering af forankringer. 14 wks Mon 22-11-21  Fri 25-02-22 < Forberedende arbefder | alle (uden ring), ctablering af
6| Arbejder i sporspzerringer (montage af stalramme mod spor og tagkonstruktioner) 49 days  Sun 06-03-22 Thu 12-05-22 . | Arbejder inger f et d
A Uge 10 2022 (spor 1 sydvestlige ngdopgange) 5 days Sun 06-03-22 Fri 11-03-22 =1 Uge 10 2022 (spor 1 sydvestlige nadopgange)
S| Ventilationsabning 11 og 13 2 days Sun 06-03-22 Tue 08-03-22 t— Ventllations3bning 11 g 13
19| Sporspaerring (06-03-2022 kl. 22.30 - 07-03-2022 kl. 4.30) 2 days Sun 06-03-22 Mon 07-03-22 -
S 20| Sporspaerring (07-03-2022 kl. 22.30 - 08-03-2022 kl. 4.30) 2 days Mon 07-03-22  Tue 08-03-22 -
21 Ventilationsabning 12 og 14 3 days Tue 08-03-22 Thu 10-03-22 /— Ventllationsabning 12 ag 14
S22 Sporspaerring (08-03-2022 kl. 22.30 - 09-03-2022 kl. 4.30) 2 days Tue 08-03-22 Wed 09-03-22 -
N Sporspaerring (09-03-2022 kl. 22.30 - 10-03-2022 kl. 4.30) 2days  Wed09-03-22  Thu 10-03-22 .
N Ventilationsabning 15 2 days Thu 10-03-22 Fri 11-03-22 1 Ventilationsabring 15
N Sporspaerring (10-03-2022 kl. 22.30 - 11-03-2022 kl. 4.30) 2 days Thu 10-03-22 Fri 11-03-22 -
% | Uge 11 2022 (spor 2 Nordgstlige ngdopgange) 5 days Sun 13-03-22 Fri 18-03-22 {——1 Uge 11 2022 (spor 2 Nordastiige nodopgange)
R Ventilationsdbning 11 og 13 2 days Sun 13-03-22 Tue 15-03-22 — Ventilations3bning 11 g 13
28 Sporspaerring (13-03-2022 kl. 22.30 - 14-03-2022 kl. 4.30) 2 days Sun 13-03-22 Mon 14-03-22 -
R Sporspaerring (14-03-2022 kl. 22.30 - 15-03-2022 kl. 4.30) 2 days Mon 14-03-22  Tue 15-03-22 -
30 Ventilationsdbning 12 og 14 3 days Tue 15-03-22 Thu 17-03-22 /— Ventllationsabning 12 ag 14
N Sporspaerring (15-03-2022 kl. 22.30 - 16-03-2022 kl. 4.30) 2 days Tue 15-03-22 Wed 16-03-22 -
N Sporspaerring (16-03-2022 kl. 22.30 - 17-03-2022 kl. 4.30) 2 days Wed 16-03-22  Thu 17-03-22 -
N Ventilationsabning 15 2 days Thu 17-03-22 Fri 18-03-22 Iy Ventilationssbring 15
D Sporspzerring (17-03-2022 kl. 22.30 - 18-03-2022 k. 4.30) 2days  Thu17-03-22  Fri18-03-22 -
35 Uge 16 2022 (skiftevis spor 1 og 2) 3 days Mon 18-04-22 Wed 20-04-22 1— Uge 16 2022 (skiftevis spor 1 0g 2)
N Ventilationsabning 15 3 days Mon 18-04-22  Wed 20-04-22 — Ventilations3bning 15
37 Sporspaerring spor 1 (18-04-2022 kl. 22:30 - 19-04-2022 kl. 04:30) 2 days Mon 18-04-22  Tue 19-04-22 -
R Sporspaerring spor 2 (19-04-2022 kl. 22:30 - 20-04-2022 k. 04:30) 2 days Tue 19-04-22 Wed 20-04-22 -
39| Uge 19 2022 (skiftevis spor 1 og 2) 4 days Sun 08-05-22 Thu 12-05-22 ——1 Uge 19 2022 (idftevis spor 1 0g.2)
a0 Ventilationsdbning 11 og 13 (Spor 2, Nordgstlige ngdopgange) 1day Sun 08-05-22 Mon 09-05-22 I Ventilationsbning 11 0g 13 (Spor 2, Nordestlige nador
Ca | Sporspaerring (08-05-2022 kl. 22.30 - 09-05-2022 kl. 4.30) 2 days Sun 08-05-22 Mon 09-05-22 -
a2 Vetilationadbning 11 og 13 (Spor 1, Sydvestlige ngdopgange) 2 days Mon 09-05-22  Tue 10-05-22 11 Vetilationasbnink 11 og 13 (Spor 1, Sydvestlige nada:
a3 Sporspzrring (09-05-2022 kl. 22.30 - 10-05-2022 kl. 4.30) 2 days Mon 09-05-22  Tue 10-05-22 .
a4 Ventilationsabning 12 og 14 (Spor 2, Nordgstlige ngdopgange) 2 days Tue 10-05-22 Wed 11-05-22 i Ventilations&bring 12 og 14 (Spor 2, Nordestlige nad
4 Sporspaerring (10-05-2022 kl. 22.30 - 11-05-2022 kl. 4.30) 2 days Tue 10-05-22 Wed 11-05-22 -
a6 | Ventilationsabning 12 og 14 (Spor 1, Nordgstlige ngdopgange) 2 days Wed 11-05-22  Thu 12-05-22 11 Ventilationssbning 12 og 14 (Spor 1, Nordastlige na
a7 Sporsparring (11-05-2022 kl. 22.30 - 12-05-2022 k. 4.30) 2days  Wed11-05-22  Thu 12-05-22 |
| Fgrgennemgang 0 days Mon 16-05-22  Mon 16-05-22 ; L o b
49 | Feerdigggrelsesfrist 0 days Thu 26-05-22 Thu 26-05-22 Ferdiggarelsestrist | 26-05-2022
50| Arbejdsmiljg koordinering 190 days Mon 06-09-21  Fri 27-05-22 . ing
51 | AMK-P (Rambogll) 50days  Mon 06-09-21  Fri12-11-21 Mi.P Rambalh
N Overdragelse 0 days Fri 29-10-21 Fri 29-10-21
53| AMK-B (Entreprengren) 150 days Mon 01-11-21  Fri 27-05-22

AMK-B (Entreprengren)
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